
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19 июня 2023 года № 40
«О проведении публичных слушаний 
по проекту актуализации схемы водоснабжения 
и водоотведения Кичигинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 
05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения, порядку их 
разработки и утверждения и требованию к содержанию схем водоснабжения 
и водоотведения», с целью развития централизованного водоснабжения и 
водоотведения на территории Кичигинского сельского поселения, 
администрация Кичигинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы 
водоснабжения и водоотведения Кичигинского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области.
2. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний 
по проекту актуализации схемы водоснабжения и водоотведения 
Кичигинского сельского поселения в составе:
- Судакова М.В.- Главы Кичигинского сельского поселения;
- Цыгановой М.В.- председателя Совета депутатов Кичигинского сельского 

поселения;
- Тищенко И.Г.- заместителя главы Кичигинского сельского поселения;
- Никитиной О.Г- инспектора Кичигинского сельского поселения;
- Жилова B.C..- ВРИО директора МУП «Кичигинское ЖКХ»
- Богомоловой Л.М., Дегтяревой Г.Н., Пересыпкиной О.А.- представителей 
населения

3. Проведение публичных слушаний назначить на 26 июня 2023 года по 
адресу: Челябинская область, У вельский район, с. Кичигино, ул.Мира, 56, в 
14.00 часов.

4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц 
по поводу внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на 
рассмотрение публичных слушаниях:



- заинтересованные лица, вправе в течение 7 дней с момента опубликования 
постановления направить свои предложения и замечания, касающиеся 
актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кичигинского 
сельского поселения У вельского муниципального района Челябинской 
области, для включения их в протокол публичных слушаний, по адресу: 
Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, 56, 
Администрация Кичигинского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление на информационных 
стендах и разместить на официальном сайте Администрации Кичигинского 
сельского поселения.

Г лава Кичигинского


